调整后，首次授予的激励对象由 117名调整为 113名，本激励计

划授予的限制性股票总数不变，其中首次授予的限制性股票数量由

439万股调整为 418.58万股，预留授予的限制性股票数量由 61万股

调整为 81.42万股。

本次调整内容在公司 2022年第一次临时股东大会对董事会的授

权范围内，无需提交股东大会审议。

2、2023 年 5月 8日，公司召开了 2022 年度股东大会，审议通

过了《关于公司<2022 年度利润分配方案>的议案》；2023 年 6 月 8

日，公司披露了《2022年年度权益分派实施公告》，本次权益分派股

权登记日为 2023年 6月 13日，除权除息日为 2023年 6月 14日。公

司 2022年年度权益分派方案为：以公司现有总股本 1,753,995,348股

为基数，向全体股东每 10股派 2.9元人民币现金（含税），不送红股，

不以公积金转增股本。

鉴于上述利润分配方案已实施完毕，公司根据《2022 年限制性

股票激励计划》的规定，对预留授予价格进行调整，具体如下：

P＝P0-V

其中：P0为调整前的授予价格，为 25.00元/股；V为每股的派息

额；P为调整后的授予价格。经派息调整后，P仍须大于 1。

根据上述调整方法，调整后的预留授予价格为 25.00-0.29=24.71

（元/股）。

上述预留价格调整经公司于 2023年 7月 12日召开的第十届董事

会第十二次会议审议通过。本次调整内容在公司 2022年第一次临时

股东大会对董事会的授权范围内，无需提交股东大会审议。

3、公司董事会确定本次激励计划预留授予日后，在资金缴纳、

权益登记的过程中，有 2名激励对象因个人原因自愿放弃认购本激励

计划的全部获授股份，共涉及公司拟向其授予的限制性股票 3.00 万

股，本次限制性股票实际预留授予人数由 23人调整为 21人，实际预

留授予数量由 46万股调整为 43.00万股。

4、2023年 11月 17日，公司召开第十届董事会第十八次会议和

第十届监事会第十二次会议，审议通过了《关于调整 2022年限制性

股票激励计划回购价格的议案》《关于回购注销部分限制性股票的议

案》。公司拟对首次授予激励对象中 4名因离职不再具备激励资格的

激励对象及 2 名因第一个解除限售期个人层面绩效考核未完全达标

的激励对象对应的已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 9.78 万

股进行回购注销。

鉴于公司 2022年度利润分配方案已实施完毕，公司根据《2022

年限制性股票激励计划》的规定，对回购价格进行调整，具体如下：

P＝P0-V

其中：P0为调整前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息

额；P为调整后的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P仍须

大于 1。

根据上述调整方法，调整后的回购价格为 25.00-0.29=24.71（元/

股）。

本次调整内容在公司 2022年第一次临时股东大会对董事会的授

权范围内，无需提交股东大会审议。

5、2024 年 5 月 30 日，公司召开了第十届董事会第二十四次会

议和第十届监事会第十六次会议，审议通过了《关于调整 2022 年限

制性股票激励计划回购价格的议案》《关于回购注销部分限制性股票

的议案》。董事会同意对首次及预留授予激励对象中 5名因离职不再

具备激励资格的激励对象，对应的已获授但尚未解除限售的限制性股

票合计 6.50万股进行回购注销。

鉴于公司 2023年度利润分配方案已实施完毕，公司根据《2022

年限制性股票激励计划》的规定，对回购价格进行调整，具体如下：

P＝P0-V

其中：P0为调整前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息

额；P为调整后的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P仍须

大于 1。

根据上述调整方法，调整后的回购价格为 24.71-0.58=24.13（元/

股）。

本次调整内容在公司 2022年第一次临时股东大会对董事会的授

权范围内，无需提交股东大会审议。

6、2024年 11月 25日，公司召开第十届董事会第三十次会议和

第十届监事会第二十次会议，审议通过了《关于调整 2022年限制性

股票激励计划回购价格的议案》《关于回购注销部分限制性股票的议

案》。公司董事会同意对首次授予激励对象中 1名因离职不再具备激

励资格的激励对象及 16名因第二个解除限售期个人层面绩效考核结

果为不合格的激励对象、预留授予激励对象中 1名因第一个解除限售

期个人层面绩效考核结果为不合格的激励对象，对应的已获授但尚未

解除限售的限制性股票合计 18.55万股进行回购注销。

鉴于公司 2024 年半年度利润分配方案已实施完毕，公司根据

《2022 年限制性股票激励计划》的规定，对回购价格进行调整，具

体如下：

P＝P0-V

其中：P0为调整前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息

额；P为调整后的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P仍须

大于 1。

根据上述调整方法，调整后的回购价格为 24.13-0.35=23.78（元/

股）。

本次调整内容在公司 2022年第一次临时股东大会对董事会的授

权范围内，无需提交股东大会审议。

7、2025年 06月 27日，公司召开第十届董事会第三十四次会议

和第十届监事会第二十四次会议，审议通过了《关于调整 2022 年限

制性股票激励计划回购价格的议案》《关于回购注销部分限制性股票

并减少公司注册资本的议案》。董事会同意对首次授予激励对象中 6

名因离职不再具备激励资格的激励对象，对应的已获授但尚未解除限

售的限制性股票合计 5.60万股进行回购注销并减少公司注册资本。

鉴于公司 2024年度利润分配方案已实施完毕，公司根据《2022

年限制性股票激励计划》的规定，对回购价格进行调整，具体如下：

P＝P0-V

其中：P0为调整前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息

额；P为调整后的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P仍须

大于 1。

根据上述调整方法，调整后的回购价格为 23.78-0.58=23.20（元/

股）。

本次调整内容在公司 2022年第一次临时股东大会对董事会的授

权范围内，无需提交股东大会审议。

8、2025年 11月 20日，公司召开第十一届董事会第五次会议，

审议通过了《关于调整 2022年限制性股票激励计划回购价格的议案》

《关于回购注销部分限制性股票的议案》。公司董事会同意对首次授

予激励对象中 6名因离职不再具备激励资格的激励对象、16名因第

三个解除限售期个人层面绩效考核结果为不合格的激励对象、3名因

第三个解除限售期个人层面绩效考核结果为合格的激励对象及预留

授予激励对象中 1名因离职不再具备激励资格的激励对象、2名因第

二个解除限售期个人层面绩效考核结果为不合格的激励对象，对应的

已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 28.42万股进行回购注销。

鉴于公司 2025 年半年度利润分配方案已实施完毕，公司根据

《2022 年限制性股票激励计划》的规定，对回购价格进行调整，具

体如下：

P＝P0-V

其中：P0为调整前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息

额；P为调整后的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P仍须

大于 1。

根据上述调整方法，调整后的回购价格为 23.20-0.35=22.85（元/

股）。

本次调整内容在公司 2022年第一次临时股东大会对董事会的授

权范围内，无需提交股东会审议。

除上述调整外，本次实施的激励计划内容与公司 2022 年第一次

临时股东大会审议通过的内容一致。

四、本次解除限售的具体情况

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为 2025年 12月 10日。

2、本次符合解除限售条件的激励对象共 77人，解除限售的限制

性股票数量为 127.512万股，占公司目前总股本比例为 0.07%。具体

情况如下：

姓名 职务 获授的

限制性

股票数

量（万

股）

已 解 除

限 售 的

限 制 性

股 票 数

量 （ 万

股）

本次可解

除限售的

限制性股

票 数 量

（万股）

本次可解

除限售数

量占首次

授予已获

授的限制

性股票总

量的比例

剩余未解

除限售的

限制性股

票 数 量

（万股）

吕梁
董事长兼总经

理
20.00 12.00 8.00 40% 0.00

朱励 副总经理 15.00 9.00 6.00 40% 0.00
张建飞 副总经理 15.00 9.00 6.00 40% 0.00
吴晖 副总经理 15.00 4.50 6.00 40% 0.00
朱亮 董事 3.00 1.80 1.20 40% 0.00
陈波 董事会秘书 10.00 6.00 4.00 40% 0.00
邱仁波 财务负责人 10.00 6.00 4.00 40% 0.00
中层管理人员和核心技

术（业务）人员 70人 234.98 137.088 92.312 39.29% 1.68

合计 77人 322.98 185.388 127.512 39.48% 1.68

注 1：上表仅包括本激励计划首次授予的限制性股票，且不包括首次授予的

激励对象中 20名因个人原因离职的激励对象及 16名因 2024年度绩效考核结果

为不合格的激励对象。

注 2：激励对象为公司董事、高级管理人员的，其所持限制性股票解除限售

后，将根据《公司法》、《证券法》、《上市公司董事和高级管理人员所持本公

司股份及其变动管理规则》等相关法律法规的规定执行。

注 3：上述合计数与各明细数以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

核实为准。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化情况

股份性质

本次解除限售前 本次变动增减 本次解除限售后

股份数量

（股）

比例

（%）

变动数量

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件

流通股/非流通

股

1,920,795.00 0.11 -1,275,120.00 645,675.00 0.04

二、无限售条

件流通股
1,752,100,253.00 99.89 1,275,120.00 1,753,375,373.00 99.96

三、总股本 1,754,021,048.00 100.00 - 1,754,021,048.00 100.00